区工业和信息化局关于组织开展2024年实体经济和数字经济深度融合典型案例
征集工作的通知
各开发区工业和信息化主管部门、各街镇：
为贯彻落实党的二十届三中全会关于“促进实体经济和数字经济深度融合”的重要部署，深入推进新型工业化，根据市工业和信息化局《关于组织开展2024年实体经济和数字经济深度融合典型案例征集工作的通知》要求，现在全区范围内组织开展2024年实体经济和数字经济深度融合典型案例征集工作。有关事项通知如下：
    一、征集内容
面向实体经济和数字经济深度融合发展需求，围绕数字化转型通用工具产品、工业互联网平台创新领航应用、数字领航企业实践、数字化供应链生态等4个方向，挖掘一批创新性强、渗透性好、覆盖度高的典型案例。
    二、申报条件
（一）申报主体应在滨海新区注册、具备独立法人资格，具有较好的经济实力、技术研发和融合创新能力。
（二）申报主体近三年财务状况良好、无重大违法违规行为、未发生较大及以上生产安全事故和环境污染事故。
（三）申报主体具备支撑实体经济和数字经济深度融合的技术能力和产业影响力，在产品推广、企业转型、供应链生态方面有可量化的经济效益或社会效益。
三、申报方式
（一）申报主体根据《2024年实体经济和数字经济深度融合典型案例要素条件》（附件1）选择申报方向，填写《2024年实体经济和数字经济深度融合典型案例申报书》（附件2），并于2024年11月17日前完成“实体经济和数字经济深度融合典型案例征集系（https://wenjuan.cii-contest.cn）”线上申报。同时需线下提交申报书纸质版及盖章扫描版材料。
（二）申报主体对申报内容的真实性负责，确保申报材料描述详实、重点突出、表述准确、逻辑性强，杜绝虚构和夸大。
（三）各开发区工业和信息化主管部门、各街镇组织开展本地区内案例征集工作，于2024年11月18日前将汇总表（附件3）、加盖公章的申报书纸质版材料（一式一份），报送至区工业和信息化局信息产业室，同时将电子版材料（推荐函、申报书扫描件和可编辑版）发送至政务邮箱bhgxjxxcys@tj.gov.cn。
（四）区工业和信息化局将择优推荐至市工业和信息化局。
 
    附件：1. 2024年实体经济和数字经济深度融合典型案例要素

条件
      
2.2024年实体经济和数字经济深度融合典型案例申报

   书
      3.2024年实体经济和数字经济深度融合典型案例汇总
         表
        4.市工业和信息化局《关于组织开展2024年实体经济和

 数字经济深度融合典型案例征集工作的通知》
2024年11月7日
（联系人：郭丽，联系电话：66707634）
PAGE